

दूरभाष Telephone: 0172-2607580
Email : hp.gdc.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160 030

HIMACHAL PRADESH GEO-SPATIAL DATA CENTRE
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR 32-A
CHANDIGARH-160 030.

सं०No.: प्रशा०- 1160 /37-जी-9

दिनांक Dated : 16 -03-2020

हि०प्र०भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश सं० 03 दिनांक 16 -03-2020

1. अस्थायी सेवा की निरन्तरता (Continuance of Temporary service): -

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय के दिनांक 10-05-1973 के पत्र सं० 23-28/60-सर्वे (जोकि भारत के महासर्वेक्षक के पृष्ठांकन सं० आर०-18247/1442 दिनांक 21-05-1973 के अन्तर्गत प्राप्त हुआ) तथा भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 07-09-2009 के कार्यालय आदेश सं० W-756/709-GDC के अनुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित अस्थायी ग्रुप "सी" (पूर्वकालीन ग्रुप 'डी') कर्मचारियों को दिनांक 01-03-2020 से 28-02-2021 अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हों, उनके पदों पर निरन्तर बने रहने की स्वीकृति प्रदान की जाती है :-

Ministry of Science & Technology's letter No. 23-28/69-Survey dated 10-05-1973 (Received under S G.'s endorsement No. R-18247/1442 dated 21-05-1973) & with reference to Surveyor General of India, Dehra Dun's Office Order No. W-756/709-GDC dated 07-09-2009, sanction is hereby accorded for continuance in Govt. service to the undermentioned temporary Gp. 'C' (Erstwhile Gp. 'D') employees of this Office against their posts for a further period of one year from 01-03-2020 to 28-02-2021 or till further orders whichever is earlier.

क्रम सं० Sl. No.	नाम/Name	पदनाम /Designation	नियुक्ति की तिथि Date of appointment
1.	श्रीमती सुमित्रा देवी Smt. Sumitra Devi	एम० टी एस० M.T.S.	01-04-2013
2.	श्री सूरज Sh. Suraj	एम० टी एस० M.T.S.	01-04-2016
3.	श्रीमती मीनवा देवी Smt. Meenwa Devi	एम० टी एस० M.T.S.	01-04-2017

2. सेवा-निवृत्ति (Retirement): -

निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-

The under mentioned employee of this centre has retired on superannuation as per details shown against his name below:-


क्रम सं० SI No.	नाम व पदनाम Name & Designation	सेवा-निवृत्ति की तिथि Date of Retirement
1.	श्री गजपाल सिंह, एम०टी०एस० (दफादार)	29-02-2020

3. सरकारी सेवा से समाप्ति (Termination of Govt. Service): -

इस केन्द्र के निम्नलिखित अस्थायी ग्रुप 'सी' कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार उनकी सरकारी सेवाओं को समाप्त कर दिया गया है:-

The following Group 'C' temporary employee of this centre has been terminated from the Govt. Services as per details shown against his name:-

क्रम सं० SI No.	नाम व पदनाम Name & Designation	सरकारी सेवा-समाप्त करने की तिथि Date of Termination of Govt. Service	प्राधिकार
1.	श्री गुरसेवक सिंह, एम०टी०एस० Sh. Gursewak Singh, MTS	11-03-2020	नियुक्ति एवं अनुशासनिक प्राधिकारी का पत्र सं०सी-76/4-ए (गुरसेवक सिंह) दिनांक 11-03-2020 Appointing and Disciplinary Authority Letter No C- 76/4-A (Gursewak Singh) dated 11-03-2020


(के० ए० गेवाल) कर्नल

निदेशक

हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ/Surveyor General Of India, Dehradun for Information. (ई-मेल द्वारा)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ/Addl. S.G., Northern Zone, Chandigarh for Information. (ई-मेल द्वारा)
- 3) क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ/RP&AO, Jaipur for Information (ई-मेल द्वारा)
- 4) प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु/Official Website, Dehradun. (admn.soi@gov.in)
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित/Incharge Drawal/Account Section for necessary Action.